Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeita
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Contratagdo por Tempo Determinado
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 05/2003

No MAas

24.225,92
1.666,00
2.952,00

536,80
151.375,16
3.727,25
931,20
37.949,21
223.363,54
223.363,54

13.209,30

13.209,30

13.209,30

2.462,20
6.129,73
1.802,45

10.394,38
10.394,38

246.967,22

569.566,24

341.739,74

43,36%
1,82%
41,54%

No ExerccAcio

144.117,72
4.442,00
14.650,32
2.926,00
819.398,70
22.363,50
5.587,20
225.471,88
1.238.957,32
1.238.957,32
59.825,82
59.825,82
59.825,82

12.505,82
25.745,13
8.810,33
47.061,28
47.061,28
1.345.844,42
2.647.101,43
1.588.260,86
50,84%
1,77%
49,07%

Asltimos 12 Meses

328.534,90
7.436,30
95.012,46
6.474,60
1.974.373,77
45.060,84
11.259,05
458.152,49
2.926.304,41
2.926.304,41
59.825,82
59.825,82
59.825,82

34.086,26
63.749,94
26.367,03
124.203,23
124.203,23
3.110.333,46
9.551.452,21
5.730.871,33
32,56%
1,30%
31,26%
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